[image: image1.emf]
   АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

         Исаклинский

     Самарской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.06.2018 № 497
              с.Исаклы

Об утверждении Порядка
осуществления контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

муниципального района Исаклинский

Самарской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский и в целях реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района Исаклинский согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Пункт 2 Постановления от 08.05.2014 г. № 426 «Об утверждении Порядков осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»  признать утратившим силу.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский Самарской области (Макарова В.К.).

Глава муниципального

 района Исаклинский

В.Д. Ятманкин